ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№4690 от 22.06.2012

О предоставлении субсидии

на возмещение фактически произведенных

затрат субъектам малого и среднего
предпринимательства, субъектам,
ведущим семейный бизнес, и объеме
предоставляемой субсидии на 2012 год

В соответствии с решением Думы города от 29.12.2011 № 127-V ДГ               «О бюджете городского округа город Сургут на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов» (с изменениями от 25.04.2012 № 174-V ДГ), постановле-ниями Администрации города от 22.09.2009 № 3673 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства  в городе Сургуте на 2010 – 2012 годы» (с изменениями от 31.10.2011 № 7418), от 10.08.2011 № 5203 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, субъектам, ведущим               семейный бизнес и организациям, образующим инфраструктуру поддержки               малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 16.01.2012 № 79):
1. Предоставить субсидию на возмещение фактически произведенных           затрат субъекту малого и среднего предпринимательства – обществу с ограниченной ответственностью «Эконадзор» по направлению: развитие малого и среднего предпринимательства в области экологии: - мероприятия                          по минимизации антропогенного воздействия, оздоровление экологической ситуации, внедрение на предприятиях мировых экологических требований (стандартов), проведение НИОКР в области экологии, в объеме 300 000 рублей 00 копеек.

2. Департаменту по экономической политике (Кирницкий Е.В.) обеспечить хранение документов, представленных субъектом малого и среднего предпринимательства для получения субсидии, не менее пяти лет.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов